
１２月 1年 ２年 ３年 ４年 ５年 ６年

1 月

2 火

3 水

4 木

5 金 13:00迎え

6 土

7 日

8 月

9 火

10 水

11 木

12 金

13 土

14 日

15 月

16 火

17 水

18 木

19 金

20 土

21 日

22 月

23 火

24 水

25 木

26 金

27 土

28 日

29 月

30 火

31 水

１月　 1年 ２年 ３年 ４年 ５年 ６年

8 木

9 金

10 土

備考

特日３　３学期始業式

13:00 特日４　給食開始

11:15

特日３11:15

特日３

11:15 特日３　２学期終業式

５時間授業

５時間授業

ふっかちゃん夕焼け計算道場、ノー残業デー14:15

５時間授業、ふれあいデー

14:40

14:40

14:15

14:15

14:15 15:05

ふっかちゃん夕焼け計算道場、ノー残業デー

15:30

意志の日、アルミ缶回収

15:3014:40
下
校
時
刻
よ
り
多
少
前
後
す
る
こ
と
が
あ
り
ま
す

。

委員会

全校朝会

学校運営協議会

ふっかちゃん夕焼け計算道場、ノー残業デー

６年岡部中学校入学説明会

たてわり

14:40

14:40

表彰朝会14:40

令和７年度　児童の下校時刻予定報告
　 　様式１

学校名 深谷市立榛沢小学校

校長名 黒田　清子

備考

15:3014:40

11:15

14:40 15:30

14:15

14:15 15:05

14:40 15:30


